ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Long Phụng, ngày       tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy định mức chi cụ thể cho việc tạo lập thông tin và chi trả

thù lao, nhuận bút được đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Long Phụng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG PHỤNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 18/2014/NĐ-CP ngày 14/3/2014 của Chính phủ Quy định

về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi

trường mạng;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 19/2012/TTLT-BTC-BKH&ĐT-BTTTT ngày

15/02/2012 của Liên Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Thông tin và Truyền

thông về hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chương trình Quốc gia về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc bãi bỏ Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 17/3/2014 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc quy định mức chi phục vụ hoạt động của Cổng Thông tin

điện tử tỉnh Quảng Ngãi và các Trang Thông tin điện tử thành phần;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND&UBND xã, Phó Ban Biên tập

TTTĐT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định mức chi cụ thể cho việc

tạo lập thông tin và chi trả thù lao, nhuận bút được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử xã Long Phụng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và áp dụng từ ngày

01/7/2025 đến ngày 31/12/2025.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Ban Biên tập Trang thông tin

điện tử xã; Trưởng các phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế và các ban, ngành, đơn vị

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ Việt Nam và các tổ chức

CT-XH xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2025-09-19T16:14:09+0700
	Ngô Văn Thanh